
DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo objednatele: 2018/OŽPD/0037/DDIL, ze dne 11.6.2018

Smluvní strany

1. Objednatel:

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, PSČ 18049 Praha 9

IČ: 00063894

DIČ: C200063894Lregistrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní W“_číslo účtu:

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou Městské části Prahy 9

(dále jen "objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.

se sídlem: Litoměřice, Šeř11<ová 405/13, PSČ 412 010

IČ: 272 63 827

DIČ: CZ272 63 827, registrována dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána V obchodním rej SÍřÍkLlI u Městského soudu V Ústí nad Labem, oddíl C, číslo vložky 21435

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem

(dále jen "zhotovitel")

   

Preambule

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo 2018/OŽPD/0037/DDIL uzavřené

dne 11.6.2018 (dále jen „SoD“) na veřejnou zakázku „Park Zahrádky — stavební práce“. Objednatel V rámci

dodatečných stavebních prací a dodatečných změn stavebních prací (méněpráce a Vícepráce) postupuje dle § 222

odst. S a 6 zákona č. 134/2016 Sb. 0 zadávání veřejných zakázek.

Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla, ato V následujícím rozsahu:

1. Změna stavebních objektů:

v/v

Rozs1rení cestních sítí, přemístění sportovních a herních prvků a vytvoření nové parkové plochy.

Článek I. - Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č.2 celkovou cenu díla tak, Že cena díla uvedená V čl. IV. odst. 1

SOD se mění a nově zní následovně:

Základní cena bez DPH 49.619.790,74 CZK

Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH — 5.194.472,00 CZK

Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH 5.125.188,00 CZK

Celková cena dfla bez DPH 49.550.506,74 CZK

Celková cena dfla s DPH 59.956.113,15 CZK

Podrobná kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena V oceněném soupisu stavebních

v; \:

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvor1 prílohu č. 1 této smlouvy, ve znění dodatku č.

2.66



2. Ostatní ujednání SOD nejsou tímto dodatkem dotěena.

Clanek II. - Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden V evidenci objednatele, která bude

přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o

stranách, předmětu dodatku, číselné označení dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany berou na

vědomí, Že objednatel zařadí text tohoto dodatku do elektronické databáze smluv a do registru smluv

zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, Že nic z obsahu

tohoto dodatku nepovažují za důvěrné ani za obchodní tajemství. Zhotovitel tímto dává dobrovolný

souhlas s uveřejněním údajů týkajících se plnění povinností plynoucích z tohoto dodatku V příslušné

databázi, a to na dobu neurčitou.

3. Dodatek je vyhotoven V pěti stejnopisech, z nichž 3 výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Dodatek je uzavřen za svobodné a pravé vůli Všech stran, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek, při

znalosti Všech okolností smluvniho vztahu.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou následující smluvními stranami parafované přílohy:

Příloha č. 1. — Změnový rozpočet

 


